
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/274/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 i poz. 1834) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XLII/262/2021 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2022 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzemiennie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/274/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 1 551,45 0,00 59 800,00 61 351,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 441 806,00 0,00 5 000,00 446 806,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  273 118,00 0,00 5 000,00 278 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 355 200,00 0,00 30 000,00 1 385 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3787



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 17 729 696,00 0,00 94 800,00 17 824 496,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
992 173,00 0,00 59 800,00 1 051 973,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 920 929,97 0,00 0,00 6 920 929,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 642 115,00 0,00 0,00 2 642 115,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 647 532,00 0,00 0,00 3 647 532,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 298 157,97 0,00 94 800,00 28 392 957,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 634 288,00 0,00 59 800,00 3 694 088,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/274/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 654 000,00 3 524 000,00 3 320 000,00 2 841 000,00 479 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 713 800,00 3 583 800,00 3 320 000,00 2 841 000,00 479 000,00 0,00 204 000,00 59 800,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 53 000,00 23 000,00 30 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 800,00 177 800,00 53 000,00 23 000,00 30 000,00 0,00 65 000,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 560 494,00 8 221 494,00 6 843 694,00 5 757 020,00 1 086 674,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 565 494,00 8 226 494,00 6 848 694,00 5 757 020,00 1 091 674,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 554 400,00 1 464 400,00 1 317 400,00 1 094 000,00 223 400,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 400,00 1 469 400,00 1 322 400,00 1 094 000,00 228 400,00 110 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 687 000,00 1 916 000,00 1 916 000,00 84 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771 000,00 4 771 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 717 000,00 1 946 000,00 1 946 000,00 84 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771 000,00 4 771 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 174 085,00 17 932 635,00 13 978 914,00 9 135 934,00 4 842 980,00 2 040 000,00 685 948,00 1 142 773,00 0,00 85 000,00 11 241 450,00 11 241 450,00 5 309 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 800,00 94 800,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 268 885,00 18 027 435,00 14 013 914,00 9 135 934,00 4 877 980,00 2 040 000,00 685 948,00 1 202 573,00 0,00 85 000,00 11 241 450,00 11 241 450,00 5 309 450,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3787



 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 647 532,00 3 647 532,00 214 792,00 163 043,00 51 749,00 0,00 3 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 532,00 3 647 532,00 214 792,00 163 043,00 51 749,00 0,00 3 432 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/274/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 250 000,00 0,00 250 000,00 

    
250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Huta 

wraz z budową zbiornika  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 
gminnych Stacji Uzdatniania Wody  0,00 85 000,00 85 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 200 000,00 - 85 000,00 115 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 962 000,00 0,00 2 962 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 962 000,00 0,00 2 962 000,00 

    
2 962 000,00 0,00 2 962 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Łęki Małe  132 000,00 0,00 132 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity-
Kol.Kijanice  870 500,00 0,00 870 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin  107 500,00 0,00 107 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia 
Kijanice  270 000,00 0,00 270 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Knapy  423 000,00 0,00 423 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Swoboda  251 000,00 0,00 251 000,00 

   
Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-
Kłoniczki 818 000,00 0,00 818 000,00 

   
Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup kosiarki ramiennej 60 000,00 0,00 60 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 692 400,00 0,00 1 692 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 260 400,00 0,00 1 260 400,00 

    
1 260 400,00 0,00 1 260 400,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy 

rekreacyjnej w m. Swoboda  130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Modernizacja przyczep  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego 

w Lututowie 1 110 400,00 0,00 1 110 400,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 432 000,00 0,00 432 000,00 

    
432 000,00 0,00 432 000,00 

   

Termomodernizacja budynków wielorodzinnych 
mieszkalnych w Lututowie przy ul.Klonowskiej 

8 oraz ul.klonowskiej 8A 
432 000,00 0,00 432 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3787



 

   
Zakup oprogramowania do publikacji 

miejscowych planów i studium 20 000,00 0,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 0,00 130 000,00 

    
130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Budowa platformy dla niepełnosprawnych  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wieruszowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 

    
140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 

OSP w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 

OSP w Świątkowicach 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Kluski  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP w Łękach  20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 523 000,00 0,00 523 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 523 000,00 0,00 523 000,00 

    
523 000,00 0,00 523 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Wieruszowskiego na realizacje zadania pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E 

Lututów-Świątkowice 

523 000,00 0,00 523 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 339 000,00 0,00 339 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 249 000,00 0,00 249 000,00 

    
249 000,00 0,00 249 000,00 

   
Wymiana schodów technicznych od strony 

kuchni w Szkole Podstawowej w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wymianan szamba w Szkole Filialnej w 
Niemojewie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Założenie nowej papy na budynku Szkoły 

Podstawowej w Lututowie wraz z 
orynnowaniem 

154 000,00 0,00 154 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  90 000,00 0,00 90 000,00 

    
90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na 

potrzeby przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja kuchni w Przedskolu Publicznym 
w Lututowie  60 000,00 0,00 60 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Termomodrnizacja budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Lututowie 

35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3787



 

852 
  

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń MGOPS w 

Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

855 
  

Rodzina 199 050,00 0,00 199 050,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 199 050,00 0,00 199 050,00 

    
199 050,00 0,00 199 050,00 

   
"W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy 

Środowiskowej w Lututowie 199 050,00 0,00 199 050,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 771 000,00 0,00 4 771 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 090 000,00 0,00 4 090 000,00 

    
4 090 000,00 0,00 4 090 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Ogrodowej 

w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Rozbudowa kanalizacji sanistarnej w Lututowie 
na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul.Złoczewskiejz 

przepompowniami i przyłączami  
60 000,00 0,00 60 000,00 

   

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków 
i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączem w Lututowie 
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

    
123 000,00 0,00 123 000,00 

   

Zamknięcie i rekultywacja składowiska 

odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w 
m.Kluski 

123 000,00 0,00 123 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00 

    
18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 440 000,00 0,00 440 000,00 

    
440 000,00 0,00 440 000,00 

   
Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie 
terenów zieleni w centrum Lututowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 0,00 145 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Lututowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Lututowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 11 241 450,00 0,00 11 241 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3787



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/274/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY 

LUTUTÓW NA 2022 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

DOCHODY 10 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 zł 

Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  

10 000,00 zł § 0690 - Wpływy z różnych opłat 

WYDATKI 172 000,00 zł 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00 zł 

Rozdział 90026 - Pozostałe zadania związane z gospodarka odpadami 

105 000,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

Rozdział - 90095 - Pozostała działalność 

67 000,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3787


		2022-06-29T13:02:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




